
Nejlevnější bavlněné tašky s potiskem
sleva 25% na tašky a 33% na tisk

černá šedá navy royal blue tm. zelená sv. modrá žlutá

oranžová magenta burgundy fialová bílá přírodní

Dlouhé ucho
Přírodní 60157PA 19.90 -25% 14.95

Bílé 60157BA 29.00 -25% 21.75
Barevné 60157A 32.00 -25% 24.00

Krátké ucho
Přírodní 61057PA 19.50 -25% 14.65

14.65Kčod 
K v a l i t n í   t a š k y   3 8 x 4 2   -   g r a m á ž   1 4 0 g r .

sv. zelená

K

platí do 
31.8.2021



Potisk sítotiskem - sleva 33%

Ceník sítotisku*

250ks. 17.50 11.70 +4.00
500ks. 15.50 10.40 +2.80
1000ks. 14.00 9.40 +2.00
1500ks 13.00 8.70 +1.85
2000ks. 12.00 8.05 +1.70
3000ks. 11.00 7.40 +1.60
Síto + příprava za každou barvu      350Kč 
*Ceník sítotisku platí pro krytí do 50%, max velikosti tisku A4+ (28x32)
*Ceník platí pro potisk světlých barev tašek
*Potisk tmavých tašek se počítá jako barva navíc.
  Např. tisk žluté barvy na modrou tašku se počítá jako tisk
  dvěmi barvami.
 

Pokud již nechcete dostávat akční nabídky, odepište na tento email s předmětem neposílat.

www.printek3d.cz   info@printek.cz
tel.: 603 107 270, 284 842 120

první barva
před slevou

první barva
po slevě

každá další barva
po slevě


